ΚΟΣΜΟΥ ΕΤΗ.

Γενεὰ 28.

Ἰσαὰκ ἔτη 5. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος 3755.

Ἰσαὰκ γέλως μισθ' ἡδονῆς ἐμνηστεύεται. διὰ γὰρ τὸ ἐπιμει-V. 82 ἰδίωσι τῶν Σίθρον τῇ θιάῳ τοῦ ἐν γῆρα τοκετοῦ ἐπαγγελίᾳ, οὐκ ὡς κέλεται, κατὰ τὴν περσικὴν διάλεκτον.

2. Εὐφρον m. εὐφρον B. Εὐφρον G. 3. ἦν οὐκ B. 4. 4' 28' m. εὐφρονος B. Εὐφρονος G. 5. πελοποννησίων B. 8. τῶν οὐκ G. 9. Τελχίν Scaliger p. 21. Scribae dicitur Telchyn. 11. ἦν ἔτος addit ex B. 13. ἦν add. B. 17. ἦν οὐκ B. 18. γὰρ μετέταται G. 19. εὐφρον B. Σελῆα G. 21. 28' AB. 27. 28' G. εὐφρον G.

Sicyoniorum reges. Sicyoniorum regum secundus fuit Europa annis 45, anno mundi 3391.

Vigesimo secundo Europa filius Sicyoniorum vel Peloponnesiorum regis secundi anno Abraham apud Hebraeos nascitur. Ab eo quidam Eadem diem ita nuncupari, hoc est magne Asiae terrae oppositam.

Sicyoniorum rex 3 Toleben annis 29, anno mundi 3336.

Sicyoniorum rex 4 Apis annis 25, anno mundi 3361.

Sicyoniorum rex 5 Thektion annis 52, anno mundi 3390.

ANNI MUNDI.

GENERATIO XXII.

Isaac annis sexagesimo ab annis mundi 3413 summat initium.

Isaac ritus voluptate conditus exponitur. Nam quia divino partus in senectute filiusi nuncio ritu soluta, est Sara, huiusmodi nomine, migratum, id est Hebraeorum lingua, donatus est.